

**Stine Elmkvist Holding ApS**

**CVR-nr. 34578761**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Stine Elmkvist

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stine Elmkvist Holding ApS  
Åkrogs Strandvej 51F  
8240 Risskov

CVR-nr.: 34578761

Stiftet: 08.05.2012

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 08.05.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Stine Elmkvist

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet den 08.05.2012.

Selskabets første regnskabsår udviser et realiseret negativt resultat på 172 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til næste regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet. Kapitalen forventes reetableret via indtjeningen i de kommende år eller alternativt via likvidation af selskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(27.750)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(136.459)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.543)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(171.752)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(171.752)</u>
		<b><u>(171.752)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		113.541
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>113.541</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>113.541</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>80.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>193.541</u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(171.752)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(91.752)</u></b>
Anden gæld		<u>285.293</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>285.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>285.293</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>193.541</u></u></b>
Going concern	1	

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(171.752)	(171.752)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(171.752)</b>	<b>(91.752)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater, og at selskabets anpartshaver fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring for fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet for regnskabsåret 2013. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være tilstrækkelige kreditfaciliteter for det næste regnskabsår.

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Andel af årets resultat	(136.459)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.459)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.541</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
UR af 18.02.2013 A/S i likvidation	Århus	A/S	50,00

	<b>2012 kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>	
Kapitalforhøjelse	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>